

Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 16 65 83 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Leif Storm Thøstesen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 16 65 83 08
	Stiftet: 29. december 1992
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen, Formand Peter Magnus Hjorth-Hess Stig Torup Kristensen
Direktion	Stig Torup Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udførelse af diverse malerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	7.842.223	6.643.948
1 Personaleomkostninger	-6.909.062	-6.262.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.124	-37.915
Driftsresultat	899.037	343.745
Andre finansielle indtægter	-500	1.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.641	-23.006
Resultat før skat	878.896	322.637
Skat af årets resultat	-194.348	-74.602
Årets resultat	684.548	248.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	340.000	0
Overføres til overført resultat	344.548	248.035
Disponeret i alt	684.548	248.035

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.332	64.456
Materielle anlægsaktiver i alt	76.332	64.456
Anlægsaktiver i alt	76.332	64.456
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.258	2.692.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.313	517.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.586	9.899
Andre tilgodehavender	64.271	87.545
Periodeafgrænsningsposter	0	25.690
Tilgodehavender i alt	1.915.428	3.333.019
Likvide beholdninger	1.244.711	27.467
Omsætningsaktiver i alt	3.180.139	3.380.486
Aktiver i alt	3.256.471	3.444.942

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.243.352	898.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.783.352</u>	<u>1.098.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.317	15.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.714	1.122.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	284.233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.348	74.602
Anden gæld	886.740	849.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.119</u>	<u>2.346.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.119</u>	<u>2.346.139</u>
Passiver i alt	<u>3.256.471</u>	<u>3.444.942</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	650.768	0	850.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.035	0	248.035
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	898.803	0	1.098.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.549	340.000	684.549
	200.000	1.243.352	340.000	1.783.352

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.957.764	5.484.718
Pensioner	767.117	659.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>184.181</u>	<u>118.287</u>
	<u>6.909.062</u>	<u>6.262.288</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.641</u>	<u>23.006</u>
	<u>19.641</u>	<u>23.006</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	375.985	465.985
Tilgang i årets løb	76.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>-115.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>411.985</u>	<u>375.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-311.529	-360.414
Årets afskrivninger	-43.759	-41.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>19.635</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-335.653</u>	<u>-311.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>76.332</u>	<u>64.456</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	0	6.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier til tredjemand på i alt 973 t.kr. pr. 31. december 2025. Garantierne vedrører igangværende entreprisekontrakter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L T Administration ApS, CVR-nr. 28983034, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Årsrapporten for Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.
